
 

                                
 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

 

       ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

                                    ΛΑΚΩΝΙΑΣ 
 

                         Ημερομηνία:08-10-2020 

                         Αρ. πρωτ: 5845 

 

Ταχ. Δ/νση : Διοικητήριο 

2
ο
 χλμ. Ε.Ο. Σπάρτης-Γυθείου 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

Τ.Κ. - Πόλη : 23100, Σπάρτη 

Ιστοσελίδα : dide.lak.sch.gr 

Πληροφορίες : M. Χαρίτογλου 

Τηλέφωνο : 2731362474 

Fax : 2731363477 

ΘΕΜΑ: «Απόφαση τοποθέτησης αναπληρωτών εκπαιδευτικών σε Σχολικές Μονάδες 
της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Λακωνίας στο πλαίσιο του Έργου 
«ΠΛΗΡΩΜΗ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΩΝ ΚΑΙ ΩΡΟΜΙΣΘΙΩΝ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ, ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΥ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΚΑΙ ΒΟΗΘΗΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ (ΕΕΠ-ΕΒΠ) ΤΟΥ ΥΠΟΥΡΓΕΙΟΥ ΠΑΙΔΕΙΑΣ 
ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΒΑΣΕΙ ΤΟΥ ΑΡ. 47 ΤΟΥ Ν. 4692/2020 (Α 1́11), Π.Κ. 
2014ΣΕ04700000»,  Σχολικό  Έτος 2020-2021. 

 

Ο Διευθυντής της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης Λακωνίας 

Έχοντας υπόψη:  

1. Τη με αρ. πρωτ. 134691/Ε1/06-10-2020 (ΑΔΑ : 65ΡΔ46ΜΤΛΗ-ΣΧΙ) Απόφαση Πρόσληψης 
των εκπαιδευτικών στο πλαίσιο του εν λόγω Έργου. 

2. Την υπ. αρ. 104627/ΓΔ5/7-8-2020 (ΦΕΚ 3344/τ. Β’/10-08-2020) ΥΑ «Ρύθμιση θεμάτων 
πρόσληψης και τοποθέτησης αναπληρωτών και ωρομίσθιων εκπαιδευτικών, μελών 
Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού (Ε.Ε.Π.) και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού 
(Ε.Β.Π.)».  

3. Την ανάγκη τοποθέτησης των αναπληρωτών εκπαιδευτικών που προσελήφθησαν στο 
πλαίσιο του εν λόγω Έργου. 

4. Την αριθμ. 133781/Ε1/5-10-2020 υ.α. με θέμα «Κατανομή συμπληρωματικών πιστώσεων 
6.565 εκπαιδευτικών (αναπληρωτών και ωρομισθίων) Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης και 
μελών Ειδικού Εκπαιδευτικού και Βοηθητικού Προσωπικού (Ε.Ε.Π. & Ε.Β.Π.) σχολικού 
έτους 2020-2021 του Συγχρηματοδοτούμενου Σκέλους του Προγράμματος Δημοσίων 
Επενδύσεων».   

5. Την αριθμ. 133776/Ε1/5.10.2020 Εγκριτική Πράξη της Υπουργού ΠΑΙ.Θ. περί του αριθμού 
των προς πλήρωση λειτουργικών κενών ανά κλάδο, ειδικότητα, εκπαιδευτική δομή και 
βαθμίδα εκπαίδευσης σύμφωνα με τις διατάξεις της παρ. 4 του άρθρου 4 της αριθμ. 
104627/ΓΔ5/7.8.2020 (Β΄3344) υπουργικής απόφασης για την Γ΄ φάση προσλήψεων 
αναπληρωτών εκπαιδευτικών σχολ. έτους 2020-2021. 

6. Τις δηλώσεις προτίμησης των εκπαιδευτικών. 

ΑΔΑ: 6ΡΨΞ46ΜΤΛΗ-Φ1Μ



 
Αποφασίζουμε  

 
 
Την τοποθέτηση των κάτωθι αναπληρωτών εκπαιδευτικών πλήρους ή μειωμένου ωραρίου 
στο πλαίσιο του εν λόγω Έργου ως εξής: 
 
 
 
 

Α/Α 
ΕΠΩΝΥΜΟ  

ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗ ΕΚΠ/ΟΥ 

 
ONOMA 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗ 
ΕΚΠ/ΟΥ 

ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

1 ΜΠΟΥΚΟΥΒΑΛΑ ΣΟΦΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ01 3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΠΑΡΤΗΣ 

2 ΒΑΛΚΑΝΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ01 ΓΕΛ ΕΛΟΥΣ 

3 ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02 ΓΕΛ ΜΟΛΑΩΝ 

4. ΡΟΥΜΕΛΙΩΤΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΠΑΡΤΗΣ 

5 ΤΣΟΥΚΑΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ02 ΕΠΑΛ ΓΥΘΕΙΟΥ 

6 ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΤΙΝΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ02 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΚΑΛΑΣ 

7 ΣΤΑΜΑΤΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΓΕΡΑΚΙΟΥ 

8 ΛΕΡΙΚΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΡΕΟΠΟΛΗΣ 

9 ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ ΠΕ03 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΓΕΡΑΚΙΟΥ 

10 ΚΥΠΡΑΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ03 ΕΠΑΛ ΓΥΘΕΙΟΥ 

11 ΜΑΡΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ03 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΠΑΡΤΗΣ 

12 ΠΑΝΑΓΑΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ03 ΓΕΛ ΑΡΕΟΠΟΛΗΣ 

13 ΧΡΥΣΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ04.01 ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΕΛ ΣΠΑΡΤΗΣ 

14 ΜΠΟΥΝΤΟΥΝΗ ΠΟΛΥΤΙΜΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ04.04 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΞΗΡΟΚΑΜΠΙΟΥ ΜΕ Λ.Τ. 

15 ΘΕΡΜΟΓΙΑΝΝΗ ΑΡΧΟΝΤΟΥΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ05 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΑΠΑΔΙΑΝΙΚΩΝ 

16 ΦΟΥΝΤΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ06 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΑΠΑΔΙΑΝΙΚΩΝ 

17 ΘΕΟΔΩΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ11 1ο ΕΠΑΛ ΣΠΑΡΤΗΣ 

18 ΚΑΛΟΓΕΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ11 ΓΕΛ ΑΡΕΟΠΟΛΗΣ 

19 ΣΙΔΕΡΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ80 1ο ΕΠΑΛ ΒΟΙΩΝ 

20 ΔΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ81 1ο ΕΠΑΛ ΣΠΑΡΤΗΣ 

21 ΝΙΚΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ82 1ο ΕΠΑΛ ΣΠΑΡΤΗΣ 

22 ΚΟΤΣΑΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ82 1ο ΕΠΑΛ ΜΟΛΑΩΝ 

ΑΔΑ: 6ΡΨΞ46ΜΤΛΗ-Φ1Μ



Α/Α 
ΕΠΩΝΥΜΟ  

ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗ ΕΚΠ/ΟΥ 

 
ONOMA 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗ 
ΕΚΠ/ΟΥ 

ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

23 ΓΙΑΝΝΟΥΛΕΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ86 1ο ΓΕΛ ΣΠΑΡΤΗΣ 

24 ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ86 ΓΕΛ ΚΡΟΚΕΩΝ 

25 ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ86 ΓΕΛ ΜΟΛΑΩΝ 

26 ΠΛΕΣΣΑ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ87.03 1ο ΕΠΑΛ ΣΠΑΡΤΗΣ 

27 ΑΣΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ87.09 1ο ΕΠΑΛ ΣΠΑΡΤΗΣ 

28 ΜΠΟΤΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΘΩΜΑΣ ΠΕ88.01 1ο ΕΠΑΛ ΜΟΛΑΩΝ 

29 ΝΕΝΟΣ ΦΩΚΙΩΝ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ90 1ο ΕΠΑΛ ΒΟΙΩΝ 

30 
ΜΠΟΥΜΠΗ – 
ΓΙΑΝΝΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΤΕ01.19 ΕΣΠ. ΕΠΑΛ ΣΠΑΡΤΗΣ 

 

                                                                                                    
Οι προσληφθέντες οφείλουν να αναλάβουν υπηρεσία εντός δύο εργάσιμων ημερών  από 
την επομένη της ημερομηνίας τοποθέτησής τους σε σχολική μονάδα (09/10/2020 και 
12/10/2020).  
Η σύμβασή λύεται αυτοδικαίως με τη λήξη του διδακτικού έτους 2020-2021, με την 
επιφύλαξη των διατάξεων του τελευταίου εδαφίου της παρ. 6 του άρθρου 63 του 
ν.4589/2019 (Α΄ 13). 
 
 
     
                                                                                                             Ο Δ/ντής της Διεύθυνσης  
 

                                                                                         Δευτεροβάθμιας  Εκπαίδευσης 
 

                                                                                                                

         

           

           

                                                                                                                       Αγάπιος  Οικονομίδης 

 

ΑΔΑ: 6ΡΨΞ46ΜΤΛΗ-Φ1Μ


		2020-10-08T14:04:04+0300
	Athens




